vigentes en la preparación de los mencionados estados financiero 

Los Administradores han dado todas las facilidades y colaboración necesaria para el 

cumplimiento de mis funciones de Comisario. 

Al 31 de diciembre del 2009, los resultados de la Compañía arrojan una pérdida 

neta del año de US$31.802,65 (Treinta y un mil ochocientos dos con 65/100 USD). 

Quedo a su disposición para cualquier ampliación al presente informe que pueda 

requerirse y me suscribo de ustedes muy atentamente, 

Atentamente, 

CPA Jaime Tello 2 8 ABR, 2010     OPERADOR 11